



Projekt pt. „Wiejska szkoła w środku Europy bez różnic”
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



**ROZPOCZĘCIE ZAJĘĆ W NOWYM ROKU SZKOLNYM
W PROJEKCIE
„WIEJSKA SZKOŁA W ŚRODKU EUROPY BEZ RÓŻNIC”
REALIZOWANYM PRZEZ
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. ADAMA MICKIEWICZA
W JANUSZKOWICACH**

Już końcem sierpnia bieżącego roku wszyscy zainteresowaliśmy się informacją o dodatkowej rekrutacji na pozalekcyjne zajęcia w projekcie, kontynuowanym w naszej szkole od września 2010 roku. Podczas kampanii promocyjnej wszyscy uczniowie naszej szkoły zastanawiali się nad wyborem kolejnych zajęć, które wzbudzały ciekawość wśród dzieci i młodzieży, a w szczególności wśród pierwszaków, którzy mieli szanse stać się nowymi beneficjentami ostatecznymi w projekcie.

Chętni mogli składać formularze zgłoszeniowe od 12 do 19 września 2011 roku, a następnie podpisywać wraz z rodzicami deklaracje uczestnictwa w dodatkowych zajęciach.

Po wyteżonej pracy Komisji Rekrutacyjnej wywieszono listy z zakwalifikowanymi uczestniczkami i uczestnikami. Każdy z nas wpatrywał się w poszukiwaniu swojego nazwiska i grupy, do której został podporządkowany. Wszyscy z utęsknieniem czekaliśmy na oficjalne rozpoczęcie zajęć, które ostatecznie miało miejsce 24 września roku szkolnego 2011/2012.

Zajęcia, które przygotowują do Egzaminu Gimnazjalnego i Sprawdzianu Szóstoklasistów, rozpoczęły się nieco wcześniej. W wyniku dodatkowej rekrutacji do projektu przystąpiło kilkunastu uczniów i uczennic nauczania zintegrowanego, którzy chętnie zapisali się na zajęcia dla osób uzdolnionych z matematyki oraz języka polskiego. Największym jednak zainteresowaniem wśród wszystkich uczniów naszej szkoły cieszyły się zajęcia samoobrony, Aikido, tańca towarzyskiego i języka angielskiego. Trenerzy, którzy będą prowadzić zajęcia przez cały ten rok szkolny, są bardzo mili i sympatyczni. Z wielkim entuzjazmem uczniowie i uczennice przychodzą na kolejne zajęcia dodatkowe, gdyż są one prowadzone w ciekawy dla wszystkich sposób.

*Uczestniczka projektu
Wioleta Wojdyła*